СТ
О
Й
КИ
183УНИВЕРСАЛЬНАЯ
ПОТОЛОЧНАЯ СТОЙКА
UPT
Потолочная стойка из П-образного профиля с толщиной 1.5 мм.
Применяется для потолочного или напольного крепления
кабельной трассы. Монтаж консолей KBO, KSP, KST, KS, TST.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
УНИВЕРСАЛЬНАЯ
ПОТОЛОЧНАЯ СТОЙКА 2.0 ММ
UPTM
Потолочная стойка из П-образного профиля с толщиной 2.0 мм.
Применяется для потолочного или напольного крепления
кабельной трассы. Монтаж  консолей KBO, KSP, KST, KS, TST.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
UPT250 Универсальная потолочная стойка 250 мм шт. 250 1,5 0,68 LO2470 LO4587 LO18076 LO18087 LO25246
UPT300 Универсальная потолочная стойка 300 мм шт. 300 1,5 0,73 LO2852 LO5731 LO18077 LO16883 LO25247
UPT400 Универсальная потолочная стойка 400 мм шт. 400 1,5 0,82 LO2853 LO5732 LO18078 LO7170 LO25249
UPT500 Универсальная потолочная стойка 500 мм шт. 500 1,5 0,92 LO3104 LO4588 LO18079 LO6823 LO25251
UPT600 Универсальная потолочная стойка 600 мм шт. 600 1,5 1,01 LO2854 LO5733 LO18080 LO18088 LO25253
UPT800 Универсальная потолочная стойка 800 мм шт. 800 1,5 1,2 LO2851 LO4589 LO18081 LO18089 LO25257
UPT1000 Универсальная потолочная стойка 1000 мм шт. 1000 1,5 1,39 LO2856 LO2527 LO18082 LO17803 LO25225
UPT1200 Универсальная потолочная стойка 1200 мм шт. 1200 1,5 1,58 LO2056 LO5734 LO18083 LO18091 LO25227
UPT1500 Универсальная потолочная стойка 1500 мм шт. 1500 1,5 1,87 LO2857 LO5735 LO18084 LO7802 LO25230
UPT1800 Универсальная потолочная стойка 1800 мм шт. 1800 1,5 2,16 LO2429 LO5736 LO18085 LO18092 LO25233
UPT2000 Универсальная потолочная стойка 2000 мм шт. 2000 1,5 2,34 LO2855 LO5171 LO18086 LO17381 LO25235
UPT2500 Универсальная потолочная стойка 2500 мм шт. 2500 1,5 2,81 LO7195 LO12972 LO28587 LO28589 LO25240
UPT3000 Универсальная потолочная стойка 3000 мм шт. 3000 1,5 3,31 LO5060 LO9641 LO28588 LO28590 LO25245
Артикул Наименование Ед. изм L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
UPTM250 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L250 мм шт. 250 2 0,64 LO28309 LO28345 LO28381 LO28273 LO28237
UPTM300 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L300 мм шт. 300 2 0,68 LO28310 LO28346 LO28382 LO28274 LO28238
UPTM400 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L400 мм шт. 400 2 0,75 LO28312 LO28348 LO28384 LO28276 LO28240
UPTM500 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L500 мм шт. 500 2 0,83 LO28314 LO28350 LO28386 LO28278 LO28242
UPTM600 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L600 мм шт. 600 2 0,90 LO28316 LO28352 LO28388 LO28280 LO28244
UPTM800 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L800 мм шт. 800 2 1,06 LO28320 LO28356 LO28392 LO28284 LO28248
UPTM1000 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L1000 мм шт. 1000 2 1,21 LO28324 LO28360 LO28396 LO28288 LO28252
UPTM1200 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L1200 мм шт. 1200 2 1,36 LO28326 LO28362 LO28398 LO28290 LO28254
UPTM1500 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L1500 мм шт. 1500 2 1,59 LO28329 LO28365 LO28401 LO28293 LO28257
UPTM1800 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L1800 мм шт. 1800 2 1,81 LO28332 LO28368 LO28404 LO28296 LO28260
UPTM2000 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L2000 мм шт. 2000 2 1,97 LO28334 LO28370 LO28406 LO28298 LO28262
UPTM2500 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L2500 мм шт. 2500 2 2,35 LO28339 LO28375 LO28411 LO28303 LO28267
UPTM3000 Универсальная потолочная стойка 37х29х2,0 L3000 мм шт. 3000 2 2,72 LO28344 LO28380 LO28416 LO28308 LO28272
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX
	182. Стойки
	UPT | Универсальная потолочная стойка
	UPTM | Универсальная потолочная стойка 2.0 мм